
ZARZĄDZENIE Nr 7/2014 

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK ŚCISŁYCH 

z dnia 27 czerwca 2014 roku 

 

w sprawie wprowadzenia procedury na Wydziale Nauk Ścisłych  

 

Na podstawie § 60 ust. 1 pkt 6 Statutu UPH oraz § 10 ust. 2 Regulaminu Wydziału Nauk 
Ścisłych Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach, stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Nr 119/2012 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego w 
Siedlcach z dnia 11 grudnia 2012 roku, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się procedurę oceny poziomu naukowego jednostki, stanowiącą załącznik do 
niniejszego zarządzenia. Procedura stanowi integralną część Księgi Jakości.   

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
DZIEKAN WYDZIAŁU 

 
 

      dr hab. Wiesława Barszczewska 
profesor  nadzwyczajny 


